1surl

NUMERO

DESIGNATION
Kit platine GHE pilote
Jambage platine repose pied gauche
Phtine gauche repose pied pilote
Pied platine repose pied gauche
Entretoise fixation jambage
Sélecteur
Vis FHC M6*12 C10,9 bruni
Entretoise repose pied
Repose pied
Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN
Vis CHC M6*20 C8,8 ZFN
Rotule pas a gauche
Tige sélecteur
Ecrou pas a gauche HM6 ZFN
Vis BHC M6*20 C10,9 ZBJ
Ecrou HM6 ZFN
Platine gauche repose pied passager
Chape repose pied arriére
Corps repose pied passager G
Axe chappe repose pied passager noir
Tole indexage repose pied passager
Goupille 3*22
Ressort repose pied passager
Bille repose pied passager
Vis CHC M8+*20 C8,8 ZFN
Vis CHC M8*45 C8,8 ZFN
Vis CHC M6*10 C8,8 ZFN
Vis CHC M6*12 C8,8 ZFN
Entretoise support guidon
Vis BHC M10*16 ZFN
Vis CHC M8*25 C8,8 ZFN
Bride fixation platine passager
Vis CHC M8*40-28 C8,8 ZFN
Fixation platine passager
Oreille platine repose pied
Garniture de sélecteur
Embout rond D45*13.5

platine gauche 251

Repose pied
passager

CODE PIECE
F09 25 140 AX
F09 25 114 AX
F09 25 118 AX
F09 25110 AX
F09 25 128 AX
F09 24 102 AX
Q01 V0 082 XG
F09 25 130 AX
F09 25132 BX
Q01 V0 047 XF
Q01 V0 020 XF
FO0124 350 AX
F09 24 104 AX
Q01 E0 015 XF
Q01 V0016 XE
Q01 E0 009 XF
F09 25102 BX
F09 25 126 BX
FO125152CX
FO01 25156 EX
F09 25 136 AX
Q01 A0 013 XX
FO125130CX
FO0125 128 XX
Q01 V0 046 XF
Q01 V0 050 XF
Q01 V0017 XF
Q01 V0 018 XF
F08 21 116 AX
Q01 V0 065 XF
Q01 V0 047 XF
F09 25 106 BX
Q01 V0 049 XF
F09 25 104 BX
F09 25120 AX
F09 24 120 AX
F01 25192 AX



